Świat i Niedziel. 1755r

Towarzystwo Udziałowe
„SALA MAMA PRIMA,"

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 22 Sierpnia (3 Września) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w sali

licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja in plus przez opieczętowane deklaracje, na
3-letnią dzierżawę od dnia 19 Września (1 Października) 1885 r„ do takiejże daty 1888 r.,
domu murowanego parterowego ze stajnią i wozownią, pod JA 5172 w Warszawie, od 150
rs. rocznie. Dom powyższy położony przy Parku Łazienkowskim, dogodnym jest do zajęcia
nietylko w zimie, ale szczególniej w porze letniej.

Biuro główne do zawierania umów, przy ulicy Ordynackiej JA 3, naprzeciwko
stajni cyrkowej za cyrkiem. Kantor na Powązkach pod Ja 2. JA telefonu biura. 134,
Kantoru 438.—W Święta biuro i kantor otwarte tylko do 3-ej. 1697r

W skutek ogłoszenia z dnia .. . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się
Wydzierżawić na trzy lata, od dnia 19 Września (1 Października) 1885 r., do takiejże daty
1888 roku, dom murowany parterowy, ze stajnią, wozownią, pod JA 5172 w Warszawie, za
summę rs. . . . kop. . . rocznie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i za­
strzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie m. Warszawy vadium rs.

w 7“ zaraz
w domu JA 955 przy ul. Żabiej,
4 pokoje, przedpokój i kuchnia, świe­
żo wyrestaurowane, na 1-m piętrze w
korpusie, za rs. 550 rogznie.
3 pokoje, przedpokój i kuchnia, ró­
wnież świeżo wyrestaurowane, na 2
piętrze, w oficynie, za rs. 400 rocznie.
Sklep o jec

kwity depozytowe: jeden wydany pod
dniem 26 Września (8 Października)
1879 r., Nr 3620 i Nr Dyrekcji Gtó-
wnej 12938, na listy zastawne 5 pro­
centowe seiji I-ej, wartości rs. 13250
bez kuponów, drugi pod dniem 28-m
Czerwca (10 Lipca) 1884 r., Nr 6896
i Nr Dyr. Gł. 10794 na listy zastawne
5 procentowe serji I-ej, wartości rs.
550 z 11 kuponami, trzeci pod dniem
28 Czerwca (10 Lipca) 1884 roku, Nr
6897 i Nr Dyrekcji Gł. 10795 ńa listy
zastawne 5-procentowe serji 2-ej, war­
tości rs. 500 z 11-tu kuponami, złożone
do jej zachowania. 1-szy na imię mał­
żonków Karola i Elżbiety Kohler, a 2<gi
i 3 ei na imię Karola Kohler, jako za-
ginione umarzają się.1764r

Warszawski Rzeczny
Yacbt-Klub.